Tajékoztato

A Sportbiréi Bizottsag teriileti 6sszekotoinek elérhetoségeirol:
Tisztelt Sportbirok!
Az MNASZ Sportbirdi Bizottsaga az alabbi teriileti 6sszekotoket bizza meg a sportbirok helyi

képviseletével:

Eger (Paradsasvar,

Gyo6ngyos): Herenyik Jozsef herenyikj@t-online.hu 20/419-6353
Gyor: Lato Tamas tamas.lato@generali.hu 20/956-8849
Miskolc: Szedelényi Zsolt sportbirok@chello.hu 30/258-1692
Ostffyasszonyfa: Kiss Sandor KSandor@pannonia-ring.com 30/223-6775
Pécs: Kovacs Gabor sportbiro@citromail.hu 30/822-1363
Salgoétarjan: Urvolgyi Jozsef urvolgyi.jozsef@gmail.com 20/970-5511
Szeged: Borsi Istvan varga.istvanne@mav-start.hu 30/903-6910
Szombathely: Unger Jozsef ungisport@vipmail.hu 30/400-7869
Veszprém: Kovacs Levente lekovacs@freemail.hu 30/597-3866

A teriileti sportbirdi  0sszekotOk szervezik a kornyezetiikhéz tartozd  sportbirok
tovabbképzését, Osszefogasat, adminisztrativ {igyeik intézését, 1) biréi tanfolyamok
elinditasat. Az OsszekotOket informdcioval latja el az MNASZ a honlapjan keresztiil
(Www.mnasz.hu), illetve a Sportbirdéi Bizottsig vezetdje a sbb@mnasz.hu email cimen
keresztiil.

Budapest, 2009. januar 16.

D) Lol

Pintér Kalman
Sportbirdi Bizottsag vezetd
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